MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS MINAS GERAIS

PORTARIA MUNICIPAL Nº 008 /2021

DE 26 de abril de 2021

"Nomeia Coordenadoria Municipal de Defesa Civil"

O Prefeito Municipal de Oratórios/MG, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Lei orgânica do Município, nos termos do art. 1° da Lei nº 227 de 07/11/2003, pela
presente

Resolve:

Art. 1° Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil-
COMDEC:

Tainá Contarini Chaves Soares - Coordenador Executivo

Gleyson dos Reis Soares - Secretario de Planejamento e Contabilidade

Maura Glaucia dos Santos -Agente Setor Operacional

Domingos Savio dos Reis -Agente Setor Técnico

Art.2° - Fica Revogada a Portaria nº 04 de março de 2021.

Art. 3° -A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se , registre e cumpra-se.

Oratórios , 26 de abril de 2021 .

Carlos José de Oliveira

Prefeito Municipal de Oratórios

Rua: Tabajara, 297 - centro - Oratórios - MG - CEP 35439-000.

E-mail: municipiodeoratorios@hotmail.com - Telefone: (31) 3876-9101- Fax: 3876-9102

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}